講 師 派 遣 申 請 書

                        令和 年 月 日

  小川町環境農林課長  様

              申請者

              団体名

              代表者

 下記のとおり、講師の派遣を申し込みます。

記

１ 日 時    令和   年   月   日（ ）

           時   分  ～  時   分

２ 場 所  名 称

       所在地

３ テーマ及び内容

４ 受講者数 予定人数    人（男   人・女   人）

       対 象 者

５ 連絡責任者 氏 名

        住 所

         ℡

６ そ の 他